
Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001283542

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001283542

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia para la Calidad Científica y Universitaria de Andalucía

NIF: Q1400734H

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Evaluación y acreditación de las actividades universitarias y de las

actividades de investigación,
desarrollo e innovación de los Agentes del SAC

Dirección: C/ Doña Berenguela s/n	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: LICENCIAS DE UN SOFTWARE DE NÓMINAS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000616053
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF24S2GUKSNVN63KE4ZZQMGGJPLAICTIEZ5RQLHYDD4LW3
LOUSGRVI6TEIFECW4AUCV2LAXMOQM6ODHQ

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares
Clasificación CPV
48000000-8 - Paquetes de software y sistemas de información

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Suministro de licencias de un software para la elaboración y gestión
de las nóminas del personal de ACCUA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	8.228,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/07/2023 11:45:44 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWNmYTkyMzAzNjYwYmZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001283542

Importe de licitación (sin IVA): 6.800,00 €
Valor estimado: 6.800,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 07/09/2023 14:00
Lugar:
Agencia para la Calidad Cientíífica
y Universitaria de Andalucía
(ACCUA)
Portal del Gestor (SIREC)
41092 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: MLuz Solano
Teléfono: 955007589
Email: mluz.solano@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	 

Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 07/09/2023 14:00
Lugar de presentación:
Agencia para la Calidad Cientíífica y Universitaria de Andalucía (ACCUA)
Portal del Gestor (SIREC) S/N
41092 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
Agencia para la Calidad Cientíífica
y Universitaria de Andalucía

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/07/2023 11:45:44 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWNmYTkyMzAzNjYwYmZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001283542

(ACCUA)
Portal del Gestor (SIREC) S/N
41092 SEVILLA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: 4155038991f5a5cd842b5e054431a09a552fbbde9f4004501db313d0dc7ea62a)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGwgOWkI84aC605u4t4zgAs1453N.pdf
(SHA-256: c316f11d3627e4961afc16536ce9cef5698a7df49d58be7a0018fe76663ec4d5)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/07/2023 11:45:44 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWNmYTkyMzAzNjYwYmZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


